
- .- -

HAUPTGRUPPE 1 MOTOR KÜhlluftregelung

23 29 30 25
26 24

28

27
11

/?r'~~. ~
@@ 0 ~ ~

~"r: I ~
2 3 4 1 7

10

(@fi
21 20 22

6

Bildtafel B5

7
Typ 3

Nn<:htroo

8

14

12
13

@

@

18

1 - 37c

www.ty
p3

.in
fo



.
Bildtafel 65 TVD 3

Nachtrag 7

1 - 37d

HAUPTGRUPPE 1 M OTO R

--- Bild Ersatztei le-Nr. Benennung Stück Typ und Modell

KÜHLLUFTREGELUNG

113 119 151 B Halter für Thermostat

ab Motor-Nr. 255 340

2 N 14 532 2 Stiftschraube AM 8 A x 32

3 N 11 654 2 Scheibe 9,5

4 N 11 008 8 Sechskantmutter M 8

5 111119159A Thermostat

ab Motor-Nr. 255 340

6 N 11 654 2 Scheibe 9,5

7 N 10 238 7 Sechskantschraube M 8 x 15

8 311 119706 Drosselklappe rechts

für Kühlluftregelung

ab Motor-Nr. 255 340

9 N 20 022 3 Pfropfen A 8 x 1

10 311 119707 Drosselklappe links

für Kühlluftregelung

ab Motor-Nr. 255 340

11 N 10 703 2 Zylinderschraube AM 4 x 8 6

12 N 12 224 1 Federscheibe B 4 6

13 N 11 004 2 Sechskantmutter M 4 6

(14) 311 119715 Mitteiloger 1

für Drosselklappenwelle

ab Motor-Nr. 255 340 bi s K 0 060 000/

T 0 260 000

14 311 119 715 A Mitteiloger

für Drosselklappenwelle
ab Motor-Nr. K 0 014 901/T 0 099 866 1 M 633

bi s K 0 060 OOO/T 0 260 000

ab Motor-Nr. K 0 060 001/T 0 260 00 1 1

15 N 10 210 7 Sechskantschraube M 6 x 10 K 1

16 N 12 226 2 Federscheibe B 6 1

17 N 11 106 1 Sechskantmutter AM 6 1

18 N 20 091 1 Gummitülle 1

19 311 119 719 Drosselklappenwelle 1

ab Motor-Nr. 255 340

20 N 11 533 2 Scheibe A 7,4 2

21 N 12 436 2 Sicherungsscneibe 6 2

(22) 311 119721 Buchse 8,4 mm 0 2

für Drosselklappenwelle

ab Motor-NL 255 340 bi s 1 024

22 311 119721 A Buchse 9,4 mm 0' 2

für Drosselklappenwelle
I
\ ab Motor-Nr. 1 024 803

---

www.ty
p3

.in
fo



Bildtafel B5 Typ 3 1 - 37 e

Hochtroa 7

...

23 311 119 731 A Zwi schenhebel für Thermostot

ab Motor-Nr. 255 340

mitverwenden:
/" --

I ."
bi s Motor-Nr. T 0 428 477/K 0 085 930

311 119763 B bzw. 311 119763 C
----"

(24) 311 119 755 Stange für Klappe
ab Motor-Nr. 255340 bis 672 697

ob Motor-Nr. T 0 244 544 1 311-314,343-346,361-364
24 311 119 755 A Stange für Kloppe

ob Motor-Nr. 672 698 1 315-318,365-368
ob Motor-Nr. 672 698 bi s T 0 244 543 1 311-314,343-346,361-364

25 111129921 Lagerbol zen für Stange 1

ob Motor-Nr. 255 340

26 N 10 206 1 Sechskontschraube M 5 x 6

27 311 119759 Zugfeder für Kloppe
ob Motor-Nr. 255 340

(28) 311119763 B Verbindung sstange für Thermoschal ter
ob Motor-Nr. 672 698 1

bis K 0 085 930,'T 0 244 543

ob Motor-Nr. K 0 085931 1 315-318,365-368
t,,,-:

28 311 119 763 C Verbindungs stange für Thermoscha Iter
ab Motor-Nr. 255340 bis 672 697 1

ob Motor-Nr. T 0 244 544 1 311-314,343-346,361-364
29 N 11 555 1 Scheibe 4,3 3
30 N 12 432 1 Sicherungs scheibe 2,3 2

www.ty
p3

.in
fo




